Palácio Legislativo Agua Grande

Estancia Turística de  Paraguay  Paulista

\j'f?‘

irdiNfigiCktv

TERMO DE POSSE - 19a LEGISLATURA

VEREADORES

Ao primeiro (1°) dia do mês de janeiro (1) do ano de dois mil e vinte e cinco
(2025), As 9 horas, no Plenário da  Camara  Municipal da Estância Turística de
Paraguaçu Paulista, em Sessão Solene de Instalação da Décima Nona (19a)
Legislatura, mandato de 01/01/2025 a 31/12/2028, presidida pelo senhor FÁBIO
FERNANDO SIQUEIRA DOS SANTOS, Vereador eleito com maior número de votos na
eleição municipal do dia 6 de outubro de 2024, e secretariada pelo senhor LEANDRO
MONTEIRO DE SIQUEIRA, Vereador especialmente designado para essa finalidade,
compareceram para prestar compromisso e tomar posse no cargo eletivo de Vereador
da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, os Vereadores eleitos e diplomados pela
Justiça Eleitoral, a saber: AMAURI CARLOS CABOCLO, CLEMENTE DA SILVA LIMA
JUNIOR,  DANIEL RODRIGUES FAUSTINO, DOUGLAS AMOYR KHENAYFIS FILHO,
FABIO FERNANDO SIQUEIRA DOS SANTOS, JAMILSON DE SOUZA, JOSÉ
ROBERTO BAPTISTA  JUNIOR,  LEANDRO MONTEIRO DE SIQUEIRA, OTACILIO
ALVES DE AMORIM NETO, PAULO ROBERTO PEREIRA, RICARDO RIO MENEZES
VILLARINO, RODRIGO ALMEIDA DOMICIANO DE ANDRADE e  VANES
APARECIDA PEREIRA DA COSTA. Após as formalidades regimentais, todos os
Vereadores, inclusive o Presidente da Sessão e o Secretário, expressaram a afirmação
solene de bem desempenhar o mandato no qual foram investidos, prestando em voz
alta, o seguinte compromisso: "PROMETO EXERCER COM DEDICAÇÃO E
LEALDADE 0 MEU MANDATO, MANTER E CUMPRIR A CONSTITUIÇÃO,
OBSERVAR AS LEIS, DEFENDENDO OS INTERESSES DO MUNICÍPIO E 0 BEM
GERAL DE SUA POPULAÇÃO". Para constar, o Presidente da Sessão Solene de
Instalação da 19a Legislatura mandou lavrar o presente Termo de Posse, o qual, depois
de lido para conhecimento público, vai assinado pelos Vereadores ora empossados.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 1° de janeiro de 2025.

AMAURI CARLOS CABOCLO

CLEMENTE DA SILVA LIMA  JUNIOR

DANIEL RODRIGUES FAUSTINO

/rr)  Arz- 	1 (c-r 	4 v 	 -

Termo de Posse 19 Legislatura — Vereadores -
Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"

Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)
CNPI S1.500.619/0001-04 — Wphgitp: www_camaranaraatiacuAn.gnv.hr

_

Palácio Legislativo

Estancia Turística de  Paraguay  Paulista

fr

DOUGLAS AMOYR KHENAYFIS FILHO

FÁBIO FERNANDO SIQUEIRA DOS SANTOS

JAMILSON DE SOUZA

JOSÉ ROBERTO BAPTISTA  JUNIOR

LEANDRO MONTEIRO DE SIQUEIRA

OTACILIO ALVES DE AMORIM NETO

PAULO ROBERTO PEREIRA

RICARDO RIO MENEZES VILLARINO

RODRIGO ALMEIDA DOMICIANO DE ANDRADE

VANES  APARECIDA PEREIRA DA COSTA

Air

ap„.„,

FÁBIO FERNA O S 	IRA DOS SANTOS
Presidente da Sessão Solene de Instalação

LEANDRO MONTEIRO DE SIQUEI A
Secretário da Sessão Solene de Instalação

Termo de Posse 19a  Legislatura — Vereadores - 2
Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"

Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPI S1.500.619/0(101-04 — Whsitwww.camaranaraguaciLsn.gov.hr

	Page 1
	Page 2